Prefeitura do Município de Santa Cruz de Monte Castelo

 Estado do Paraná

       Av. Paulo Libânio,  700 – Cx. Postal 01 - Fone/Fax (44)3452-1155 - CNPJ 75.462.820/0001-02

       E-mail leis.scmc@hotmail.com - CEP 87920-000  - Santa Cruz de Monte Castelo  -  PR

EDITAL Nº 002/2014

Dispõe sobre a Homologação das Inscrições,

Altera Data da Prova Objetiva e Retifica Edital

de Abertura para os cargos vagos do Quadro

temporário de Pessoal da Prefeitura Municipal

de Santa Cruz do Monte Castelo, Estado do

Paraná, referente ao Edital de Teste Seletivo nº

001/2014.

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO no uso de suas

atribuições legais e considerando o Edital nº 001/2014, RESOLVE:

 TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - Ficam homologadas as inscrições do Teste Seletivo aberto através do Edital nº

001/2014 e definido a data da realização da prova objetiva, sendo que o local e horário de

prova estarão disponíveis a partir de 29/07/2014:

DATA DA PROVA OBJETIVA: 03/08/2014
LOCAL: A SER DIVULGADO NO DIA 29/07/2014
HORÁRIO: A SER DIVULGADO NO DIA 29/07/2014
CARGOS: TODOS

Nº Inscrição Nome Cargo RG

38200014 Christie Aline Borsatto Assistente Social - NASF 61871209

38200021 Maria Edileuza Rodrigues Bianco Assistente Social - NASF 66582922

38200001 Monica Machado Da Paz Assistente Social - NASF 103364248

38200018 Barbara Bombachini Mecca Fisioterapeuta - NASF 96687893

38200006 Beatrizpanuci Alves Fisioterapeuta - NASF 11.175.559-0

38200002 Fábia Michele Rigoni Fisioterapeuta - NASF 5.720.777-9

38200015 Jéssica Bianco Suntach  Fisioterapeuta - NASF 10 354 077 1

Art. 2º - Retifica-se o item 7.1.21, passando a ter a seguinte redação:

" 7.1.21 - O candidato somente poderá se retirar da sala de prova após uma hora do início da

Prova Objetiva, devendo, antes de se retirar do recinto da sala, entregar aos aplicadores, o

caderno de  prova e o cartão-resposta. No transcorrer dos últimos 60 (sessenta) minutos da

prova objetiva, o candidato poderá se retirar da sala levando consigo o caderno de prova."

Santa Cruz do Monte Castelo, 11 de julho de 2014

Valdevina da Cunha Guerreiro
Presidente da Comissão